
令和 7年 9月吉日 

ご家族様へ 

ひかり老人保健施設 

施設長 村手 隆 

 

 

 

面会についてのお知らせ 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

このたび、施設設備の点検作業に伴い、下記の日程で全館停電が予定

されております。 

つきましては、安全管理上の観点から、当日はご面会を中止とさせていた

だきます。 

ご家族の皆様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

• 停電日時：令和 7年 9月 28日（日） 午後 

• 対象：全館停電に伴い、上記日のご面会は中止といたします。 

 

なお、点検終了後は通常どおり施設をご利用いただけます。 

ご不明な点がございましたら、事務所までお問い合わせください。 

敬具 
 

ひかり老人保健施設 

TEL（0562）878-4511 

FAX（0562）878-4545 
 

 

 

 


